东  南  大  学  教  务  处
校机教〔2012〕76号

[image: image1]
关于公布“东南大学2012年第十四届电子设计竞赛”
结果的通知

各院（系）、学生会、学生科协：
根据校机教[2012]18号文件精神，我校于2012年5月8日至5月20举办了“东南大学2012年第十四届电子设计竞赛”。共有196支队伍，588名本科生参加了竞赛。经过初赛、复赛两个环节，由竞赛组委会专家对参赛队的设计方案、论文报告和现场技术指标评审，最终确定本次竞赛共有68支队伍，204名同学分获一、二、三等奖和优秀奖。现将结果公布如下（见附件）。

附件：“东南大学2012年第十四届电子设计竞赛”获奖名单

东南大学教务处

东南大学电子设计竞赛组委会

                                      二〇一二年六月十一日
主题词： 电子设计    竞赛结果   十四届
抄送： 学生处、科技处、团委、档案馆
东南大学教务处                         2012年6月13日印发
附件：            “东南大学2012年第十四届电子设计竞赛”获奖名单
	序号
	姓名
	一卡通号
	学号
	合作者姓名（一卡通号，学号）
	奖项

	1
	张  鹿
	213102022
	'61010321
	吴  凯(213102090,04010445) 张云昊(213102542,61010316)
	一等奖

	2
	苏  畅
	213102767
	'06010230
	吴  凯(213101683,06010226) 李  畅(213100733,06010431)
	一等奖

	3
	翁俊杰
	213101661
	'06010127
	桂一鸣(213102789,06010123) 李鹏佳(213101901,06010337)
	一等奖

	4
	童华清
	213093673
	'04009541
	陈洋洋(213093677,04009437) 刘  玮(213092153,04209716)
	一等奖

	5
	吴珏蓉
	213090734
	'04009106
	贾子昱(213093506,04009221) 陶于阳(213092070,04009236)
	一等奖

	6
	张添翼
	213090137
	'04009609
	赵安晓(213090384,04009628) 刘  文(213092120,04009616)
	一等奖

	7
	康志强
	213092348
	'06209517
	汪  佳(213093433,06009342) 瞿  晓(213092555,06009436)
	一等奖

	8
	徐  耘
	213092343
	'06209513
	孙文昭(213092367,06209529) 姚  群(213092368,06209530)
	一等奖

	9
	张施展
	213092742
	'16009311
	郝胜男(213092057,61009305) 邓  新(213091411,16009315)
	一等奖

	10
	罗鸿飞
	213102910
	'08010220
	袁云辉(213092065,61009111) 温  潇(213090210,61009127)
	一等奖

	11
	殷璐璐
	213093346
	'08009307
	封洁轩(213093516,22009301) 杨晨熙(213092972,22009322)
	二等奖

	12
	云  帆
	213092947
	'22009104
	胡  淼(213092952,22009204) 袁  晨(213092962,22009107)
	二等奖

	13
	张泽宇
	213093504
	'61009207
	赵锦程(213093283,61009108) 吴  宪(213092706,61009214)
	二等奖

	14
	陈怀昊
	213102787
	'06010229
	顾一帆(213101606,06010232) 封倩倩(213103427,06010238)
	二等奖

	15
	梁凌轩
	213090381
	'61009120
	刘  灿(213091522,61009126) 张益成(213092287,61009106)
	二等奖

	16
	高成才
	213092372
	'04009142
	陈天一(213092576,04009139) 栾小凡(213090475,04209736)
	二等奖

	17
	陆正杨
	213091278
	'08009227
	胡崇晗(213092420,08009216) 文  相(213091652,08009327)
	二等奖

	18
	邱旻翔
	213102518
	'04010539
	苏  阳(213103702,04010524) 乔  丹(213092988,04010439)
	二等奖

	19
	吉  宇
	213091939
	'06009236
	徐高伟(213092957,06009437) 钱  煦(213093229,06009141)
	二等奖

	20
	苏  钰
	213092087
	'04009505
	聂阳宁(213093640,04009507) 陈牧云(213092095,04009103)
	二等奖

	21
	刘兆栋
	213100299
	'04010645
	叶日平(213102201,04010643) 赵  蓉(213102631,04210708)
	二等奖

	22
	王红蕊
	213101100
	'04010108
	饶志伟(213100819,04010144) 杨照辉(213101098,61310104)
	二等奖

	23
	孙  韬
	213102092
	'16010221
	吴  丹(213102080,06010305) 涂天一(213103125,16010225)
	二等奖

	24
	刘  瀚
	213101103
	'16010621
	周晓飞(213101879,16010519) 展东剑(213100323,16010527)
	二等奖

	25
	梅茂奎
	213092093
	'04009413
	王  奇(213092086,04009409) 陈诗雨(213091897,04009436)
	二等奖

	26
	王曜初
	213093307
	'22009326
	冉  锋(213091557,22009230) 李志文(213090686,22009229)
	三等奖

	27
	马孚骁
	213090136
	'11209114
	袁骏杰(213092542,11209117) 薛爱国(213090354,11209115)
	三等奖

	28
	刘飞非
	213092112
	'04009526
	余士喜(213093320,04009528) 顾实宜(213090799,04009529)
	三等奖

	29
	孙天慧
	213102615
	'04210706
	周慕菁(213102612,04210715) 林桂石(213100618,04210736)
	三等奖

	30
	王桂存
	213091183
	'04009225
	文  斌(213090642,04009320) 李  多(213093511,08009112)
	三等奖

	31
	徐  啸
	213102775
	'06010132
	张馨月(213102097,06010503) 沈  兵(213102807,06010117)
	三等奖

	32
	周佺桢
	213101259
	'16010319
	夏  磊(213103086,16010317) 宋  阳(213101366,16010305)
	三等奖

	33
	徐  恺
	213101849
	'16010313
	季媛媛(213103090,16010304) 崔晨磊(213101749,16010309)
	三等奖

	34
	李  亨
	213091606
	'22009232
	尤  钦(213092497,22009335) 胡异炜(213092946,22009217)
	三等奖

	35
	李峰灯
	213092149
	'04209715
	董云扬(213093501,04009109) 王淑朋(213092155,04009141)
	三等奖

	36
	贺国睿
	213092433
	'08009223
	罗清顺(213090389,08009319) 虞金花(213092418,08009203)
	三等奖

	37
	孟建建
	213100306
	'16010423
	王培秀(213103100,16010504) 杜晓静(213103507,71110202)
	三等奖

	38
	刘博辰
	213101880
	'16010416
	骆仁松(213102051,16010421) 王炜波(213101513,16010417)
	三等奖

	39
	吴爱东
	213102837
	'06210629
	黄  俊(213102785,06010514) 张  恒(213102808,06010319)
	三等奖

	40
	张晓燕
	213092073
	'04009137
	杨彬祺(213093685,04009140) 苏  菲(213092092,04009203)
	三等奖

	41
	王  玏
	213090264
	'22009317
	韩加峰(213092942,22009318) 黄丹丹(213092975,22009308)
	三等奖

	42
	王国鹏
	213093513
	'04009312
	蓝  骥(213093644,04009224) 王有东(213092134,04009314)
	三等奖

	43
	倪  蕤
	213091391
	'04009510
	顾馨月(213093055,04009543) 蒋  伟(213092088,04009632)
	三等奖

	44
	杨书冠
	213092338
	'06009124
	徐  超(213092311,06009117) 吴里程(213090897,06009315)
	三等奖

	45
	李  易
	213101732
	'04010134
	付宇鹏(213100242,04010126) 朱玲燕(213101649,04010203)
	三等奖

	46
	孙觉非
	213093761
	'22009125
	王正俊(213093432,22009135) 唐  建(213092984,22009224)
	三等奖

	47
	胡  赛
	213102774
	'61310103
	葛中鹏(213102803,61310107) 徐  晶(213100788,61310101)
	三等奖

	48
	陈子豪
	213100164
	'04010334
	王嘉频(213102607,04010414) 茆韵天(213103728,04010332)
	三等奖

	49
	芦金雨
	213103740
	'16010501
	隋佳蓉(213103780,16010502) 庞国庆(213100470,16010508)
	优秀奖

	50
	宗伟康
	213103318
	'22010216
	刘  畅(213101770,22010213) 谢雨蒙(213110370,22011209)
	优秀奖

	51
	张  亚
	213092313
	'06009308
	徐志丽(213093131,06009338) 王志乐(213090596,06009326)
	优秀奖

	52
	洪  旸
	213103703
	'04010217
	丁  楠(213103777,06010403) 巩雪伦(213103707,04010202)
	优秀奖

	53
	王许莲
	213093757
	'04009608
	奚锦程(213093764,06009139) 颜丽颖(213093309,04009603)
	优秀奖

	54
	李  想
	213101919
	'16010322
	刘莅文(213102029,16010306) 付荣刚(213100815,16010321)
	优秀奖

	55
	尤卫卫
	213092421
	'08009205
	陈鸿雁(213092406,08009105) 张  正(213092409,08009211)
	优秀奖

	56
	吴华珍
	213101515
	'11210102
	刘  航(213101853,04010228) 张凤玲(213101130,11210103)
	优秀奖

	57
	张博天
	213103390
	'04010149
	金  晶(213103025,04010240) 林  伟(213101407,12010224)
	优秀奖

	58
	周  平
	213102604
	'04010135
	蔺  蓓(213101609,04010138) 徐正港(213101185,04010132)
	优秀奖

	59
	张剑楠
	213101741
	'16010209
	胡  翔(213103108,16010422) 杨  溢(213103116,16010413)
	优秀奖

	60
	宗鹏鹏
	213103120
	'16010314
	欧  靖(213101486,16010326) 周  幸(213103779,16010602)
	优秀奖

	61
	鲁孜恒
	213093327
	'11109107
	尚贤丹(213093288,11209206) 王佩瑶(213091125,11209210)
	优秀奖

	62
	王毓玉
	213101610
	'16010219
	黄利敏(213101727,16010109) 高  春(213101648,16010127)
	优秀奖

	63
	孙  正
	213102606
	'04010328
	黄舒夏(213103711,04010306) 董启宏(213103910,04010330)
	优秀奖

	64
	彭富林
	213101379
	'06010432
	王  豪(213100473,06010409) 梁振楠(213101026,06010509)
	优秀奖

	65
	黄洲荣
	213093675
	'08009316
	徐征宇(213092801,08009129) 黄飞燕(213092426,08009301)
	优秀奖

	66
	潘晓青
	213102550
	'04010205
	王宇轩(213102502,04010213) 郑嘉琪(213103077,16010103)
	优秀奖

	67
	尤云洁
	213102830
	'06210606
	郭  谦(213102772,61010322) 陈敏华(213102537,61010312)
	优秀奖

	68
	强  勇
	213102031
	'61010113
	陈  琦(213103835,61010105) 肖  薇(213100996,61010104)
	优秀奖

注：竞赛获奖的同学可以参加暑期省级大学生电子设计竞赛培训，暑期培训计划请及时关注网上通知，具体参加今年省级大学生电子设计竞赛名单由竞赛组委会与院系共同决定。

东南大学电子设计竞赛组委会

                                                         二〇一二年六月四日